
MUĞLA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 6

Takım Sayısı : 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Kızlar

MUĞLA

22 Nisan 2018 11:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 480 ÜLKÜ ÇOBAN MUĞLA T 21.05.2004 5:10 1

2 90F1 BEYZA AYAŞLIOĞLU AYDIN F 17.01.2004 5:21 1

3 481 SEVİNÇ KORKUT MUĞLA T 28.09.2004 5:26 2

4 45F1 İREM GÜRE MANİSA F 4.01.2004 5:53 2

5 482 GÜLÇİN SARI MUĞLA T 30.08.2004 6:27 3

- 90F2 ÇAĞLA KAMRAK AYDIN F 1.01.2004 DNF -

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MUĞLA

2004 Kızlar 22 Nisan 2018 11:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

480 ÜLKÜ ÇOBAN 5:10 1

481 SEVİNÇ KORKUT 5:26 2

1 MUĞLA 482 GÜLÇİN SARI 6:27 3 6

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MUĞLA

2004 Kızlar 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:00



MUĞLA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 8

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2004 Erkekler

MUĞLA

22 Nisan 2018 11:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 90 ORHAN AKGÜN AYDIN T 1.04.2004 4:43 1

2 93 FURKAN DURAK AYDIN T 25.02.2004 4:49 2

3 91 HARUN YILDIZ AYDIN T 31.01.2004 4:56 3

4 92 BİLAL ORASAN AYDIN T 17.09.2004 5:02 4

5 480 KENT MİKAİL KÖPRÜLÜLER MUĞLA T 30.12.2004 5:03 5

6 45F1 NURULLAH AYDEMİR MANİSA F 20.05.2004 5:58 5

7 482 ÜZEYİR ALDAN MUĞLA T 23.02.2004 6:09 6

8 481 YİĞİT YEŞİLTAŞ MUĞLA T 17.04.2004 6:13 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MUĞLA

2004 Erkekler 22 Nisan 2018 11:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

90 ORHAN AKGÜN 4:43 1

93 FURKAN DURAK 4:49 2

1 AYDIN 91 HARUN YILDIZ 4:56 3 6

92 BİLAL ORASAN 5:02 4

480 KENT MİKAİL KÖPRÜLÜLER 5:03 5

482 ÜZEYİR ALDAN 6:09 6

2 MUĞLA 481 YİĞİT YEŞİLTAŞ 6:13 7 18

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MUĞLA

2004 Erkekler 1.5 km. 22 Nisan 2018 11:30



MUĞLA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 4

Takım Sayısı : 1

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Kızlar

MUĞLA

22 Nisan 2018 12:00

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 451 SELANAY ANGIN MANİSA T 17.06.2003 8:23 1

2 453 AYŞEGÜL TOR MANİSA T 22.01.2003 8:32 2

3 91 RABİA ÖRDEK AYDIN T 20.09.2003 8:36 3

4 90 DUYGU SOYLU AYDIN T 18.03.2003 9:06 4

5 452 DUYGU TARDAN MANİSA T 16.02.2003 9:16 5

6 93 GAMZE BOZ AYDIN T 18.05.2003 9:44 6

7 92 NESRİN BARUT AYDIN T 2.07.2003 9:57 7

8 450 BURCU KAYA MANİSA T 22.03.2003 10:40 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MUĞLA

2003 Kızlar 22 Nisan 2018 12:00



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

451 SELANAY ANGIN 8:23 1

453 AYŞEGÜL TOR 8:32 2

1 MANİSA 452 DUYGU TARDAN 9:16 5 8

450 BURCU KAYA 10:40 8

91 RABİA ÖRDEK 8:36 3

90 DUYGU SOYLU 9:06 4

2 AYDIN 93 GAMZE BOZ 9:44 6 13

92 NESRİN BARUT 9:57 7

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MUĞLA

2003 Kızlar 2 Km. 22 Nisan 2018 12:00



MUĞLA

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 9

Takım Sayısı : 2

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

2003 Erkekler

MUĞLA

22 Nisan 2018 12:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi

Atletizm Geliştirme Projesi

2 Km.



2 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 450 BURAK ORHAN MANİSA T 22.02.2003 6:25 1

2 91 UĞURCAN YAFGU AYDIN T 15.11.2003 6:41 2

3 452 RÜŞTÜ GÖKDENİZ MANİSA T 5.12.2003 6:43 3

4 451 AZAT TEKİN MANİSA T 8.05.2003 6:54 4

5 93 AHMET BERKE ÖZCAN AYDIN T 30.05.2003 6:55 5

6 453 ÇAĞLAR CEYLAN MANİSA T 1.01.2003 7:10 6

7 92 YUSUF ELBÜĞA AYDIN T 03.02.0003 7:27 7

8 90 KADİR KARATEKİN AYDIN T 7.02.2003 7:28 8

9 48F1 AHMET ALPEREN KIRTAŞ MUĞLA F 11.09.2003 7:58 9

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MUĞLA

2003 Erkekler 22 Nisan 2018 12:30



Takım 

Sırası
İli - Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

450 BURAK ORHAN 6:25 1

452 RÜŞTÜ GÖKDENİZ 6:43 3

1 MANİSA 451 AZAT TEKİN 6:54 4 8

453 ÇAĞLAR CEYLAN 7:10 6

91 UĞURCAN YAFGU 6:41 2

93 AHMET BERKE ÖZCAN 6:55 5

2 AYDIN 92 YUSUF ELBÜĞA 7:27 7 14

90 KADİR KARATEKİN 7:28 8

Türkiye Atletizm Federasyonu

MUĞLA Atletizm İl Temsilciliği

Atletizm Geliştirme Projesi
MUĞLA

2003 Erkekler 2 Km. 22 Nisan 2018 12:30


